V GWIAZDKOWY SPRINT NA MOKOTOWIE
Warszawa, 19.12.2023

Konkurencja 10
19.12.2023 - 11:58

Chtopcow, 50m grzbietowy

8 - 10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2023

Pozycja
8 lat

NOWAK Aleks
ROZENEK Maksymilian
SROCZYNSKI Stefan
LUDWINIAK Kacper
ZMORZYNSKI Michat
STATKIEWICZ Patryk
SIDOROWICZ Jan

SIUT Wojciech
TARACH Aleksander
10. KITOWSKI Jakub

11. STROJWAS Aleksander
12. STRZALA Wojciech
13. WOJCIECHOWSKI Antoni
14. SZYMANSKI Gabriel
15. VU Ngoc Gia Bao

16. RATAJSKI Mateusz
17. HRYB Yaromyr

18. SKUBIDA Cezary

19. STERNAK Kajetan

20. RUDKOWSKI Przemystaw
21. FOJUDZKI Bruno

22. BLACHNO Marcel

23. SZCZEPANIAK Filip
24. DOBRZYNSKI Jan

25. PACIOREK Kajetan
26. RYBKA Ignacy

27. FRANASZEK Adam
28. KUROWSKI Leon

29. KOPKA Bruno

30. ZOCHOWSKI Marcel
31. KRASUSKI Aleksander
32. KARBOWNIK Krzysztof
33. SMOLA Oskar

34. CZERNICKI Witold

35. OWCZARCZYK Jakub
36. SZUBA Piotr

37. BLAZEJCZYK Szymon
38. MLODECKI Stanistaw
39. PLASKA Adam

©CoNo Or~WNE

9 lat
PIJANOWSKI Leon

WOZNIALIS Aleksander
FELIS Tymon
MAZURKIEWICZ Mikotaj
BRONIAREK Michat
KONKOL Ignacy
WERPACHOWSKI Filip
ZACHAR Gracjan
BRODZKI Wiktor

cCONOUR~WDNE

[

Rok ur.

15 UKS H20 Warszawa
15 UKS H20 Warszawa
15 Buks Warszawa

15 UKS H20 Warszawa
15 Buks Warszawa

15 Buks Warszawa

15 Buks Warszawa

15 UKS Szesnastka

15 UKS Szesnastka

15 UKS 307 Warszawa
15 UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy
15  MKP Warszawianka
15 UKS 307 Warszawa
15 UKS Szesnastka

15 UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy
15  MKP Warszawianka
15 MKP Warszawianka
15 UKS 307 Warszawa
15 UKS Szesnastka

15 Buks Warszawa

15 UKS Szesnastka

15 UKS Szesnastka

15 MKP Warszawianka
15 UKS Szesnastka

15 MKP Warszawianka
15 MKP Warszawianka
15 UKS Szesnastka

15 UKS Szesnastka

15 MKP Warszawianka
15 UKS H20 Warszawa
15 UKS Szesnastka

15 MKP Warszawianka
15 MKP Warszawianka
15 UKS Szesnastka

15 MKP Warszawianka
15 UKS Szesnastka

15 UKS H20 Warszawa
15 UKS Szesnastka

15 UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy

14  MKP Warszawianka

NEUHOFF VON DER LEY Aleksander 14 MKP Warszawianka

14  UKS H20 Warszawa

14  UKS 307 Warszawa

14  UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy
14  UKS Szesnastka

14  UKS 307 Warszawa

14  Buks Warszawa

14  UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy
14  MKP Warszawianka

Czas

48.52
51.38
52.28
52.42
52.63
53.94
54.17
54.57
54.59
54.75
54.89
55.72
56.77
56.94
57.64
57.75
59.51
59.52
59.81
1:00.28
1:00.95
1:01.41
1:02.10
1:02.14
1:04.79
1:05.33
1:05.92
1:06.32
1:06.94
1:.07.17
1:08.36
1:08.51
1:09.62
1:11.14
1:13.09
1:14.26
1:14.97
1:16.93
1:19.65

42.09
44.70
45.15
4581
46.62
47.45
47.78
49.89
50.01
50.14

Pkt.

79
75
75
74
68
67
66
66
65
65
62
59
58
56
56
51
51
50
49
47
46
45
45
39
38
37
37
36
35
33
33
32
30
27
26
25
23
21

144
121
117
112
106
101
99
87
86
85
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V GWIAZDKOWY SPRINT NA MOKOTOWIE
Warszawa, 19.12.2023

Konkurencja 10, Chtopcow, 50m grzbietowy, 9 lat

Pozycja

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
DYSKW.

10 lat

=
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11.
12.

SZYtLKO Stefan

ZACHAR Oliwier

HOFMAN Ignacy
PARSNIAK Nataniel
KUROWSKI Mateusz
KAMINSKI Maciej
LESZCZYNSKI Franciszek
ABDEL MALEK Aleksander
KRZEMIEN-ZIMAND Szymon
CHOJNACKI Barttomiej
GRUNT Franciszek
KALINSKI Jan
PIECHOWICZ Grzegorz
SADECKI Mikotaj
BEREZA Jan

JODKIEWICZ Adam

LACH Stanistaw

BECKI Tymoteusz
DOKTOR Maksymilian
KOZLOWSKI Grzegorz
KHASANOQV lidar
KAHARLYKSKYI Orest

Rok ur.

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

G8 - Ptywak ukonczyt wyscig w potozeniu na

IHNATSENKA Vlad
GWARDYS Antoni
POSEPNY Szymon
POPIEL Piotr

SKUBIDA Bartosz
OBERNIKHIN Stefan
PALARCZYK Piotr
KUSMIERCZUK Tymoteusz
KATYNIA Yahor
STEMPNOWSKI Michat
JUDZINSKI Nikodem
ROGALA Pawet

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

MKP Warszawianka
UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy
MKP Warszawianka
UKS H20 Warszawa
Uks Skalar Warszawa
UKS Szesnastka
UKS H20 Warszawa
UKS Szesnastka
MKP Warszawianka
MKP Warszawianka
UKS 307 Warszawa
UKS H20 Warszawa
MKP Warszawianka
MKP Warszawianka
UKS Szesnastka
UKS H20 Warszawa
UKS H20 Warszawa
UKS Szesnastka
MKP Warszawianka
SP4 Marcovia Marki

KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 1:26.93 16

UKS 307 Warszawa
piersiach.

UKS 307 Warszawa
MKP Warszawianka
UKS 307 Warszawa
UKS 307 Warszawa
UKS 307 Warszawa
SP4 Marcovia Marki
UKS 307 Warszawa
UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy
UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy
UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy
UKS Kraken 227 Warszawa Wtochy
UKS H20 Warszawa

Czas Pkt.
50.37 84
51.20 80
51.87 77
52.76 73
53.23 71
53.36 71
53.70 69
54.26 67
54.55 66
54.60 66
55.38 63
55.85 62
56.56 59
56.85 58
57.09 58
57.37 57
57.55 56

1:01.39 46
1:03.84 41
1:.17.84 22
49.61
41.20 154
4535 115
4742 101
47.93 98
48.47 94
51.70 78
52.92 72
55.08 64
55.33 63
58.94 52
59.86 50
1:01.77 45
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